

Specificații de preț (F4.2) Primăria com. Zirnești r.nul.Cahul

Data: 17.01.2020 Alternativa nr: \_\_\_\_\_

21017422

Lot: Pagina: din \_\_\_\_\_

Numarul licitatiei: \_\_\_\_\_

Denumirea licitatiei: Achizitionarea produselor alimentare

Cod CPV	Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/
1	2	34	5	5	6	7	8	9

LOT 4

Bunuri/Servicii:								
15000000-	Peste cong. Merluciu	kg	250	37.58	7.52	45.10	9395.00	11275.00
<b>TOTAL LOT 3</b>							<b>9395.00</b>	<b>11275.00</b>

LOT 5

15000000-	Cartofi	kg	2300	6.57	0.53	7.10	15111.00	16330.00
15000000-	Morcov	kg	500	6.53	0.52	7.05	3265.00	3525.00
15000000-	Varza	kg	1000	5.93	0.47	6.40	5930.00	6400.00
15000000-	Ceapa	kg	700	6.57	0.53	7.10	4599.00	4970.00
15000000-	Sfecla rosie	kg	350	4.19	0.33	4.52	1466.50	1582.00
15000000-	Mere	kg	600	5.69	0.46	6.15	3414.00	3690.00
15000000-	Clementine	kg	200	19.25	3.85	23.10	3850.00	4620.00
15000000-	Banane	kg	400	24.67	4.93	29.60	9868.00	11840.00
15000000-	Lamie	kg	30	24.67	4.93	29.60	740.10	888.00
<b>TOTAL LOT 5</b>							<b>48243.60</b>	<b>53845.00</b>

LOT 6

15000000-	Mazare verde cons	kg	70	12.28	2.46	14.74	859.60	1031.80
15000000-	Drojdie uscata	kg	2	78.75	15.75	94.50	157.50	189.00
15000000-	Suc natural limpezit	lit	1000	6.50	1.30	7.80	6500.00	7800.00
15000000-	Pasta de rosie	kg	150	22.04	4.41	26.45	3306.00	3967.50
<b>TOTAL LOT 6</b>							<b>1031.80</b>	<b>189.00</b>





15000000-8	Ceai negru	kg	2	57.08	11.42	68.50	114.16	137.00	Conform comenzi
15000000-8	Sare alimentara iodata	kg	70	3.50	0.70	4.20	245.00	294.00	Conform comenzi
15000000-8	Magiun	kg	50	16.97	3.39	20.36	848.50	1018.00	Conform comenzi
15000000-8	Cacao praf	kg	2	62.21	12.44	74.65	124.42	149.30	Conform comenzi
15000000-8	Stafide	kg	5	48.83	9.77	58.60	244.15	293.00	Conform comenzi
15000000-8	Ulei de floarea soarelui	lit	300	16.72	3.35	20.07	5016.00	6021.00	Conform comenzi
15000000-8	Usturoi	kg	15	35.83	7.17	43.00	537.45	645.00	Conform comenzi
<b>TOTAL LOT 6</b>							<b>17952.78</b>	<b>21545.60</b>	

**LOT 7**

15000000-8	Fulgi de ovaz	kg	150	9.25	1.85	11.10	1387.50	1665.00	Conform comenzi
15000000-8	Crupa de gris	kg	150	7.19	1.44	8.63	1078.50	1294.50	Conform comenzi
15000000-8	Crupa de porumb	kg	150	7.04	1.41	8.45	1056.00	1267.50	Conform comenzi
15000000-8	Orez rotund	kg	300	10.67	2.13	12.80	3201.00	3840.00	Conform comenzi
15000000-8	Crupe de orz	kg	150	5.79	1.16	6.95	868.50	1042.50	Conform comenzi
15000000-8	Hrisca	kg	250	13.42	2.68	16.10	3355.00	4025.00	Conform comenzi
15000000-8	Fasole uscate	kg	120	18.92	1.51	20.43	2270.40	2451.60	Conform comenzi
15000000-8	Mazare uscata	kg	150	5.93	0.47	6.40	889.50	960.00	Conform comenzi
15000000-8	Crupa de griu	kg	150	5.31	1.06	6.37	796.50	955.50	Conform comenzi
15000000-8	Paste fainoase	kg	400	8.83	1.77	10.60	3532.00	4240.00	Conform comenzi
15000000-8	Taietei	kg	150	32.28	6.46	38.74	4842.00	5811.00	Conform comenzi
15000000-8	Faina de griu	kg	150	6.96	1.39	8.35	1044.00	1252.50	Conform comenzi
15000000-8	Crupe de arpacas	kg	100	5.79	1.16	6.95	579.00	695.00	Conform comenzi
15000000-8	Biscuiti din lapte	kg	70	14.25	2.85	17.10	997.50	1197.00	Conform comenzi





15000000-8	Biscuiti din ovas	kg	70	17.31	3.46	20.77	1211.70	1453.90	Conform comenzii
15000000-8	Covrigi ovali	kg	70	17.04	1.36	18.40	1192.80	1288.00	Conform comenzii
15000000-8	Turte dulci	kg	60	16.33	3.27	19.60	979.80	1176.00	Conform comenzii
<b>TOTAL LOT 7</b>							<b>29281.70</b>	<b>34615.00</b>	
<b>LOT 8</b>									
15000000-8	Bors acru	kg	30	162.50	32.50	195.00	4875.00	5850.00	Conform comenzii
15000000-8	Marar uscat	kg	2	141.67	28.33	170.00	283.34	340.00	Conform comenzii
15000000-8	Patrunjel uscat	kg	2	141.67	28.33	170.00	283.34	340.00	Conform comenzii
15000000-8	Leustean uscat	kg	2	402.83	80.57	483.40	805.66	966.80	Conform comenzii
15000000-8	Fructe uscate	kg	20	24.50	4.90	29.40	490.00	588.00	Conform comenzii
15000000-8	Zahar	kg	1100	11.45	0.92	12.37	12595.00	13607.00	Conform comenzii
<b>TOTAL LOT 8</b>							<b>19332.34</b>	<b>21691.80</b>	
<b>TOTAL</b>							<b>124205.40</b>	<b>142972.40</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15

